
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz zasad jej poboru w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 721 ze zm.), w związku zart.6 ust.12, art.15 ust.1 i 2 oraz art.19 
pkt.1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023 poz.70 ze zm.), 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2024 poz.716) -Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej w następujących wysokościach: 

1) za prowadzenie sprzedaży na wyznaczonym placu targowym - 1,00 zł dziennie od stanowiska, 

2) za prowadzenie sprzedaży (w tym handlu obwoźnego) na pozostałym terenie gminy (pasy drogowe, 
place i chodniki przed placówkami handlowymi i gastronomicznymi itp. z wyłączeniem ul. 
Darżyńskiej i Witosa w miejscowości Potęgowo zakaz handlu) –25,00 zł dziennie,  

2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów pochodzących z własnego gospodarstwa rolnego lub 
działki rolnej. 

§ 2. 1. Wpłaty opłaty targowej dokonuje się na rachunek bankowy Urzędu Gminy Potęgowo najpóźniej 
w dniu rozpoczęcia sprzedaży. 

2. Pobór opłaty targowej w miejscowości Karżnica zarządza się w drodze inkasa i inkasentem tej opłaty 
ustala się Kierownika Centrum Promocji Produktu Lokalnego w Karżnicy, który rozlicza się z niej kwartalnie, 
w terminie do dnia 10 pierwszego miesiąca kolejnego kwartału w Urzędzie Gminy. 

Zakres obowiązków Kierownika, obejmuje pobór opłaty targowej w ramach wykonywanych czynności 
administracyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.11.2024 r.

Poz. 4538



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku, po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4538


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-11-05T12:23:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




